

WSZ-EP-16/281/2016

Konin, 31.03.2016 r.

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

| <b>Podłączenie</b>                                                  |        |
|---------------------------------------------------------------------|--------|
| Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M diagnostyczne                     | 2 szt. |
| Podkład poła oper.prześcieradło 35 x 45 (niebieski SMS)             | 1 szt. |
| Kompres wł.30G 4W 7,5cmx7,5cm                                       | 4 szt. |
| Opatrunek do mocowania kaniul, jałowy 6cm x 8cm                     | 2 szt. |
| Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm           | 4 szt. |
| <b>Rozłączenie</b>                                                  |        |
| Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M diagnostyczne                     | 2 szt. |
| Rękawice lateks bezpudrowe rozm.L diagnostyczne                     | 1 szt. |
| Kompres wł.30G 4W 7,5cmx7,5cm                                       | 4 szt. |
| Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm |        |

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 6, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą podwójną 3/8 koła?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 9, poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o długości 36mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 9, poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty próbki do pozycji nr 6 zamiast do pozycji nr 7?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 10, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu nr 10 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 10, poz. 6-8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 100cm z odpowiednim przeliczeniem ilości? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 11, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 10mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 11, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłami o dł. 13mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 11, poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 11, poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 22, poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy o czasie wchłaniania 5-8 dni o PH 3,0- 4,0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, wchłaniających się w ciągu 60-90 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 23, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 4/0? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 23, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 3x45cm lub 12x45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 23, poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 3x45cm lub 12x45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 24, poz. 12, 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 39mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Pakiet nr 24, poz. 12, 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą ½ koła?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 26, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 27, poz.1**

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować czy miał na myśli 3600 pojedynczych sztuk pasków czy opakowań (listków) a 3 szt?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarstwa  
*mgr Maria Kuczyńska*